



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kalite Koordinatörlüğü

Sayı : 65407296-050.03.01-E.18236
Konu : Danışma Kurulu

16/04/2020

EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının "Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmeliği" gereğince, kamu ve özel sektör kurum/kuruluş/meslek odaları/diğer paydaşlarımızla aramızdaki ilişki/işbirliğinin güçlendirilmesi ve sürdürülebilirliğin sağlanması amacıyla Üniversitemizi temsil edecek şekilde dış paydaşlarımızın yer aldığı Danışma Kurulunun oluşturulmasına ilişkin Kalite Komisyonumuzun önerisi ve Senatamızın kararı doğrultusunda başlatılan süreç tamamlanmıştır. Bu süreçte öncelikle akademik birimlerimizin önerileri doğrultusunda belirlenen ilgili kişi/kurum/kuruluşlara davet yazıları gönderilmiştir. Davetimize olumlu cevap veren paydaşlarımızın yer aldığı Üniversite Danışma Kurulumuz, Üniversitemiz Senatosunun 10.04.2020 tarihli ve 2020/86 sayılı kararı ile oluşturulmuştur.

Danışma Kurulumuzun; i) Eğitim-öğretim süreçlerimizde kalitenin arttırılmasına ve ayrıca eğitim-öğretim faaliyetlerinin staj gibi yollarla desteklenmesine katkıda bulunması, ii) Kamu ve özel sektörde istihdam ihtiyacının karşılanmasına ilişkin olarak mezunlardan beklenen bilgi/beceri/meslek yetkinlikleri hakkında önerilerde bulunması, iii) Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesine katkı sağlayacak şekilde kamu-üniversite-sanayi işbirliğinin arttırılmasına destek olması, iv) Toplumsal katkı faaliyetlerinin arttırılmasına yönelik olarak işbirliğinin güçlendirilmesinde aktif rol oynaması beklenmektedir.

Bundan sonraki süreçte Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planı çerçevesinde yapılacak eğitim-öğretim, ar-ge ve topluma hizmet faaliyetlerine ilişkin karar alma aşamalarında biriminizle ilgili danışma kurulu üyelerimizin görüş ve önerilerinin alınması hususunda:

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Muhsin KAR
Rektör

Dağıtım:

Tüm Akademik Birimlere

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.